

IVAN DE AZEVEDO PONTE - ME

Rua Diogo Gomes, nº 1.074, Centro, Sobral-CE

Fone/fax - (88) 3611-0655 - Email: ivanponte@ig.com.br

CNPJ - 02.069.397/0001-01 CGF - 06.853.667-4 Insc. Munic. - 5.132



A: CENTRAL DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE SOBRAL-CE

Ref: Proposta de Preços - Pregão Eletrônico nº 017/2020-SMS - Processo nº P112286/2020 - (Nº 808-809-160)

Data de abertura: 14 de abril de 2020 - 14h

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos

1. Identificação do Licitante:

Razão Social: IVAN DE AZEVEDO PONTE - ME

CNPJ: 02.069.397/0001-01 - Insc. Estad.: 06.853.667-4 - Insc. Munic.: 5.132

Endereço completo: Rua Cel. Diogo Gomes, nº 1.074, Centro, Sobral-CE, CEP: 62.010-150

Telefone/fax: (88) 3611-0655 - Celular: 99221-0906, e-mail: ivanponte@ig.com.br

Representante Legal: Ivan de Azevedo Ponte, brasileiro, casado, comerciante, RG: 413.169-82 - SSP-CE,

CPT: 206.972.442-53, Endor. Residencial: Rua Gerardo Rangel, nº 400, Bairro Derby Clube, CEP: 62.041-380, Sobral-CE.

Banco, agência e nº da conta corrente:

Banco do Brasil: Ag. 4.272-2, C/C 18.041-6

Titular: Ivan de Azevedo Ponte - ME

2. Condições Gerais da Proposta:

A presente proposta é válida por 100 (Cem) dias, contados da data de sua emissão.

O objeto contratual, quando for o caso, terá a garantia prevista em cada item.

Sobral-CE, 14 de abril de 2020.

  
Ivan de Azevedo Ponte  
Proprietário

IVAN DE AZEVEDO PONTE - ME.

Rua Diogo Gomes, nº 1.074, Centro, Sobral-CE.

Fone/fax - (88) 3611-0655 - Email: ivanponte@ig.com.br

CNPJ - 02.069.397/0001-01 CGF - 06.853.667-4 Insc. Munic. - 5.132



Item	ESPECIFICAÇÃO	Marca / Modelo	Und	Qtd	Vr. Unt.	Vr. Total
<b>LOTE 01</b>						
1.1	ARGAMASSA INTERNA PARA CERÂMICA ACI SACO COM 20KG.	Quartzolit	Und	40	11,60	464,00
1.2	CAL VIRGEM, SACO COM 20KG.	Pedra de Fogo	Und	30	8,20	246,00
1.3	CERÂMICA PEI 3 BRANCA 30X30CM TIPO A	Cerbrás	M²	50	31,00	1.550,00
1.4	CERÂMICA PEI 3 BRANCA 46X46CM TIPO A	Cerbrás	M²	50	31,00	1.550,00
1.5	CIMENTO, SACO COM 50 KG.	Poty	Und	60	23,20	1.392,00
1.6	REJUNTE, PARA CERÂMICA, FLEXÍVEL BRANCO 1Kg.	Quartzolit	Und	50	2,86	143,00
1.7	TELHA CERÂMICO, COLONIAL	Cosmac	Und	8.000	0,53	4.240,00
1.8	TIJOLO CERÂMICO TFB 09x19x19 CM.	Cosmac	Und	3.000	0,46	1.380,00
<i>Total - Dez mil e novecentos e sessenta e cinco reais</i>						10.965,00

**LOTE 05**

5.1	ABRACADEIRA C/ PARAFUSOS TP U 3/4" GALVANIZADO.	Inca	Und	50	2,72	136,00
5.2	ABRACADEIRA DE NYLON 15CM CINTA PLÁSTICA. PACOTE COM 100 UNIDADES	Starfer	Pct	30	16,92	507,60
5.3	ABRACADEIRA TIPO U 1" GALVANIZADO.	Inca	Und	50	1,51	75,50
5.4	ANTICORROSÍVEL AEROSOL 300ML.	White Lub	Und	25	19,57	489,25
5.5	BUCHA P/ FIXAÇÃO S10.	Sforplas	Und	300	0,42	126,00
5.6	BUCHA P/ FIXAÇÃO S6.	Sforplas	Und	300	0,16	48,00
5.7	BUCHA P/ FIXAÇÃO S7.	Sforplas	Und	300	0,20	60,00
5.8	BUCHA P/ FIXAÇÃO S8.	Sforplas	Und	300	0,25	75,00
5.9	PARAFUSO P/ SANITÁRIO S12.	Pevilon	Und	300	10,17	3.051,00
5.10	CADEADO 25MM EM LATÃO TRADICIONAL.	Pado	Und	60	19,06	1.143,60
5.11	CADEADO 35MM EM LATÃO TRADICIONAL.	Pado	Und	50	25,56	1.278,00
5.12	CADEADO 40MM EM LATÃO TRADICIONAL.	Pado	Und	30	28,42	852,60
5.13	CADEADO 50MM EM LATÃO TRADICIONAL.	Pado	Und	30	39,19	1.175,70
5.14	COLA BRANCA, LÍQUIDA, À BASE DE PVA, PARA COLAGEM DE MADEIRA MÉDIA E BAIXA DENSIDADE, LAMINADOS PLÁSTICOS E MATERIAIS POROSOS EMBALAGEM COM 1 KG.	Cascafa / Cascorez	Und	50	15,12	756,00
5.15	CORINO PRETO ROLO COM 40M.	Plast.co	Und	10	3,86	38,60
5.16	CORREDIÇA P/ GAVETA TRILHO ROLDANA 40CM BRANCA.	Zamar	Und	80	14,26	1.140,80
5.17	CORREDIÇA P/ GAVETA TRILHO ROLDANA 50CM BRANCA.	Zamar	Und	60	18,16	1.089,60
5.18	DOBRADIÇA DE CANTO 3.1/2" NIQUELADA.	Rocha	Und	100	3,95	395,00
5.19	DOBRADIÇA DE PRESSÃO 35MM NIQUELADA.	Rocha	Und	50	6,02	301,00
5.20	DOBRADIÇA VAI E VEM 4" NIQUELADA C/ 2 UND.	Aga	Und	25	91,49	2.287,25
5.21	FECHADURA BICO DE PAPAGAIO P/ PORTÃO DE ALUMÍNIO CROMADA.	Aga	Und	50	54,02	2.701,00
5.22	FECHADURA EXTERNA TACO DE GOLF CROMADA.	Aga	Und	200	77,17	15.434,00
5.23	FECHADURA P/ ARMÁRIO DE MADEIRA CANO CURTO NIQUELADA.	Aga	Und	70	9,52	666,40
5.24	FECHADURA P/ ARMÁRIO DE MADEIRA CANO LONGO NIQUELADA.	Aga	Und	70	11,29	790,30
5.25	FECHADURA P/ BANHEIRO TACO DE GOLF CROMADA.	Aga	Und	200	53,08	10.616,00
5.26	FERROLHO REDONDO 3" NIQUELADO.	Metafri	Und	35	2,91	101,85

IVAN DE AZEVEDO PONTE - ME

Rua Diego Gomes, nº 1.074, Centro, Sobral-CE

Fone/fax - (88) 3611-0655 - Email: ivanpontez@ig.com.br

CNPJ - 02.069.397/0001-01

CGF - 06.853.667-4

Insc. Munic - 5.132



Item	ESPECIFICAÇÃO	Marca / Modelo	Und	Qtd	Vr. Unt.	Vr. Total
5.27	GRAMPO 106/8 CALXA COM 2.500 UND	Rocama	Und	30	16,09	482,70
5.28	LAMINA DE SERRA MADEIRA P/ TICO TICO C/ 5 PECAS	Starret	Und	13	60,42	906,30
5.29	LAMINA DE SERRA MANUAL BIMETAL 12" C/ 18 DENTEL	Starret	Und	50	8,16	408,00
5.30	PARAFUSO CABEÇA REDONDA FENDA ROSCA 1/8X2" C/ PORCA E ARRUELA ZINCADO CALXA 100UND	Sofix	Und	60	106,59	6.395,40
5.31	PARAFUSO FENDA CHATA RETA 3.8X30	Sofix	Und	300	0,20	60,00
5.32	PARAFUSO FENDA CHATA RETA 3.8X40	Sofix	Und	300	0,25	75,00
5.33	PARAFUSO FENDA CHATA RETA 4.8X50	Sofix	Und	300	0,42	126,00
5.34	PARAFUSO FENDA CHATA RETA 3.5X65	Sofix	Und	300	0,54	162,00
5.35	PARAFUSO PARA LAVATORIO	Pavilon	Und	300	4,25	1.275,00
5.36	PARAFUSO PARA VASO SANITARIO	Pavilon	Und	300	7,43	2.229,00
5.37	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCAMEL SOBERBA ZINCADO 5/16X60	Sofix	Und	300	0,93	279,00
5.38	PORTA CADEADO 3.3/2" ZINCADO C/ PARAFUSO	Metakri	Und	60	4,52	271,20
5.39	RUBITE DE REPUXO ALUMINIO 3.2X12MM C/ 100 UND	Rebitop	Und	50	10,82	541,00
Total - Cinquenta e oito mil, quinhentos e quarenta e seis reais e sessenta e cinco centavos						58.546,65

Total geral - Sessenta e nove mil, quinhentos e onze reais e sessenta e cinco centavos	69.511,65
--	-----------

Prazo de validade: 100 (Cem) dias

Sobral-CE, 14 de abril de 2020.

  
Ivan de Azevedo Ponte  
Proprietário